球類運動技術學系 102學年度第 1學期第 5次系務會議暨課程委員會議紀錄

一、日期及時間：103年 1月 23日(星期四)上午 10時 00分

二、地點：科技大樓 2樓 207-2室

三、主席：杜主任美華              紀錄：李敏華

四、出列席人員：本系教師及教練（如簽到表）

五、主席報告：略

六、提案討論

提案一

    案由：有關本系各代表隊 103年度訓練及比賽專款專用經費預算分配案，提請討論。

    說明：本系 103年度訓練及比賽專款專用經費，擬先依 102年度分配方式：羽球隊 40萬、

網球隊 40萬、桌球隊 40萬、 高爾夫隊 40萬、棒球隊 20萬、籃球隊 20萬，以

支應各隊教練和學生之參賽差旅費、報名費及訓練器材費等，另剩餘款俟發展特

色補助確定後再行分配。

    決議：通過。

提案二

    案由：有關本學期工作及訓練檢討、寒假訓練計畫案，提請討論。

    說明：為能提升各隊訓練成效，請各組及各隊教練說明。

    決議：系務工作分配如下：行政組-李敏華老師、教學組-鄭誠諒老師、訓練組-蕭丞邑教

練、場地設備組-王榮照先生。

提案三

案由：有關本系 102 學年度第 2學期開課科目案，提請討論。

說明：本系 102學年度第 2學期開課科目及授課教師。

     決議：通過。

提案四

案由：有關本系畢業校友就業表現滿意度調查問卷修訂案，提請討論。

說明：畢業校友就業表現滿意度調查問卷翔如附件。

     決議：修正後通過。

七、臨時動議

八、散會